da forma seguinte:

Código Locais de Início e Fim Início Fim Ext. Sup.
050BMG90200 Entr. BR-050 (km 166,70) - Entr. Av. Randolfo Borges Junior 0,00 1,30 1,30 PLA

LUIZ ANTONIO PAGOT

Art. 1o- - Autorizar o repasse dos recursos financeiros no
montante de R$ 2.860.000,00 (dois milhões, oitocentos e sessenta mil
reais), ao Departamento de Engenharia e Construção (DEC), que tem
por objeto a execução de projeto de restauração dos postos de pe-
sagem de veículos existentes em apoio ao Plano Diretor Nacional
Estratégico de Pesagem do Governo Federal, conforme Plano de

[...]

III - Autorizar o repasse de recurso para cobertura das des-
pesas de execução dos serviços, conforme previsão constante no Pro-
grama de Trabalho n° 26.121.0225.l D47.0001 - Estudos e Projetos de
Infra-Estrutura de Transportes; fonte: 0100; natureza da despesa:
33.90, a importância de R$ 1.081.646,55 (um milhão, oitenta e um
mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)
para o exercício de 2007, constante na Lei Orçamentária Anual para
2007 e 2008, e de acordo com o Plano de Trabalho aprovado;

IV - O prazo de execução dos serviços do mencionado ob-
jeto será o estabelecido no respectivo Plano de Trabalho aprovado.